1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº027/2021

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do

Edital nº 024/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para os

cargos de Professor Língua Portuguesa, Matemática, Filosofia, Ciências, Anos Iniciais.

Professor Anos Iniciais

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Vera Lúcia Reschke Endler 1

Roseni Maria Gregianin Frison 2

Neuza Elisa Pressi Pagoto 3

Iraci Terezinha Somacal Zanetti 4

Lidia Aparecida Carminatti 5

Marilene Rauber Ebone 6

Ledi Terezinha Canton 7

Sinara Gaio 8

José Geraldo Teixeira da Silva 9

Alessandra De Conto 10

Gilda Vedana Giollo 11

Cinara Boni 12

Ana Paula Staggemeier 13

Loridene Terezinha Bonamigo 14

Juliana Andreis Sabbi 15

Ieda Maria Girardi 16

Mara Regina Machado 17

Talita Lourdes Mattiello 18

Marta Escalon dos Santos de Lima 19

Edimara Fachim Brandelero 20

Tania Maria Silveira 21

Paula Randon Barcellos 22

Karina Maria Stolfo 23

 2

Nathaniele Carolina Alves Fernandes 24

Elizete Batista da Rocha 25

Carla Cristina Demarchi 26

Tassiana Bernardi 27

Katia Roberta Pedron 28

Zenaide da Silva Grassi 29

Marlene da Silva Santos Menegussi 30

Língua Portuguesa

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Lidia Aparecida Caminatti 1

Gisela Ostrowski Xavier 2

Ana Paula Staggemeier 3

Matemática

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Susana Klajn 1

Vera Lúcia Damaren Borges 2

Filosofia

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Edison Martinho da Silva 1

Ciências

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Mirela Roveda 1

Odalea Carla Andreis 2

Caroline Chitolina de Campos Carneiro 3

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 19 dias do mês de fevereiro de 2021.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE